
ESTADO DA BANIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

PORTARIA N° 002/2020 

NOMEIA PREGOEIROS E MEMBROS DA 
EQUIPE DE APOIO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em conformidade com a Lei 
Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Designar os servidores abaixo como Pregoeiros e Membros da Equipe de 
Apoio, de acordo com a Lei Federal n° 10.520/2002 e subsidiariamente com a Lei 
Federal n° 8.666/1993 e suas alterações, para processar e julgar as licitações na 
modalidade Pregão Presencial no âmbito do Poder Legislativo: 

PREGOEIROS 

1. 	Elder Celestino de Paula, matricula n° 980.1792 

II. 	Gabriel Silva Barbosa Araújo, matricula n° 198.197 

EQUIPE DE APOIO 

Josane Pereira Santos, matricula n° 190.189 

lana Feitosa de Sousa Bispo, matricula n° 201.200 

Emanuel Ferreira Miranda, matricula n°  1422 

Art. 2°. O período de vigência da Comissão Permanente de Licitação - CPL, nos 
termos do § 4° do artigo 51 da Lei 8.666/93, será de 01 (um) ano a contar da data de 
sua publicação. 

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Simões Filho/Bahia, em 06 de 
janeiro de 2020. 

Orlando Carvalho de Souza 
Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho 

Praça da Bíblia, s/n, Centro, Simões Filho - Bahia CEP.: 43.700-00 
Telefone: (71) 2108-7200 

Site: www.camarasimoesfilho.ba.gov.br  
CNPJ: 13.612.270/0001-03 


	00000001

